
Anna Hubáčková
ministryně životního prostředí

Praha dne 21. února 2022 
Č. j.; MZP/2022/050/133

Vážená paní ředitelko,

jsem ráda, že mohu záštitou Ministerstva životního prostředí podpořit konání světové výstavy 

zaměřené na odpovědný přístup k planetě „Floriade Expo 2022 CZ" s letošním tématem 

„Rostoucí zelená města", která bude probíhat od 14. dubna 2022 do 9. října 2022.

Věřím, že výstava bude přínosem pro všechny účastníky a bude důstojnou prezentací ČR 

v době předsednictví v EU.

Přeji Vám mnoho úspěchů při Vaší práci.

S úctou

Ing. Bc. Anna Hubáčková

Příloha
Podmínky pro udělení záštity

Vážená paní
Ing. Drahomíra Kolmanová
ředitelka
Cestami proměn, z.s.
V Pevnosti 9/3 
128 00 Praha 2



Anna Hubáčková
ministryně životního prostředí

uděluje

záštitu Ministerstva životního prostředí

nad světovou výstavou zaměřenou na odpovědný přístup k planetě

,,Floriade Expo 2022 CZ"

pořádanou spolkem Cestami proměn, z.s. 
od 14. dubna 2022 do 9. října 2022.

v Praze dne 21. února 2022

2/2



Ověřovací doložka konverze do souboru obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 146294869-257981-220223115735, že tento soubor, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: Irena Hrabalová - Sekretariát ministryně
Vystavil: Ministerstvo životního prostředí

V Praze dne 23.02.2022


		2022-02-23T10:57:50+0000
	Not specified




